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VII Meeting Internacional da Povoa de Varzim
Povoa de Varzim, 13-14-2-2016

Prova 23 Femin., 100m Bruços Absolutos
14-02-2016 - 9:35 Clinica Medica da Foz Resultados Elimin
Recordes Nacionais 50m Absoluto 1:08.82 RODRIGUES, Ana Pinho AEJ Coimbra 31-05-2015
Recordes Nacionais 50m Inf B 1:18.66 PEREIRA, Clara Gomes SAD Loulé 20-07-2014
Recordes Nacionais 50m Inf A 1:15.49 RODRIGUES, Ana Pinho AEJ Coimbra 08-07-2007
Recordes Nacionais 50m Juv 1:12.89 OLIVEIRA, Paula Alexandra FCP Coimbra 29-07-2010
Recordes Nacionais 50m 15 1:10.73 RODRIGUES, Ana Pinho AEJ Coimbra 31-05-2009
Recordes Nacionais 50m 16 1:10.09 GOMES, Diana Duarte POR Budapeste (HUN) 17-07-2005
Recordes Nacionais 50m 17 1:10.43 GOMES, Diana Duarte POR Rio Janeiro (BRA) 26-08-2006
Recordes Nacionais 50m 18 + 1:08.82 RODRIGUES, Ana Pinho AEJ Coimbra 31-05-2015
Recorde Meeting 1:10.09 , START Póvoa de Varzim

TLP  JUN_SEN FEM 16 +: 1:20.86  /  TLP  INF_JUV FEM 12 - 15: 1:29.47

Pontos: FINA 2016

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final FINA PTS OBS

Absolutos

1. RODRIGUES, Ana Pinho F 13372 94 Estamos Juntos 1:13.63 667 - A
50m: 34.44 34.44 100m: 1:13.63 39.19

2. SANTALLA TRIGO, Laura F 03272447296 Centro Gallego T. Deportiva 1:16.73 589 - A
50m: 35.99 35.99 100m: 1:16.73 40.74

3. ANDRE, Angelica Maria F 15497 94 Fluvial Portuense 1:17.18 579 - A
50m: 36.27 36.27 100m: 1:17.18 40.91

4. MAIA, Joana Marques F 25067 91 Natacao da Maia 1:17.57 570 - A
50m: 37.23 37.23 100m: 1:17.57 40.34

5. CUNHA, Beatriz Ribeiro F 118314 01 Foca  1:19.65 527 - A
50m: 37.88 37.88 100m: 1:19.65 41.77

6. LOPES, Ariana Santos F 122846 00 Clube Desportivo Estarreja 1:19.93 521 - A
50m: 37.40 37.40 100m: 1:19.93 42.53

7. COSTA, Ana Ferreira F 123876 02 Nautico Marinha Grande 1:20.13 517 - A
50m: 37.88 37.88 100m: 1:20.13 42.25

8. MAGALHAES, Barbara Vilela F 119078 01 Porto 1:20.59 509 - A
50m: 38.30 38.30 100m: 1:20.59 42.29

9. MIRANDA, Rita Catarina F 107566 97 Braga 1:20.62 508 - B
50m: 37.73 37.73 100m: 1:20.62 42.89

10. MARTINS, Ines Araujo F 111046 01 Famalicão 1:20.82 504 - B
50m: 38.44 38.44 100m: 1:20.82 42.38

11. MELO, Maria Miguel F 126771 02 Galitos/Bresimar 1:21.11 499 - B
50m: 38.59 38.59 100m: 1:21.11 42.52

12. RIBEIRO, Beatriz Carvalho F 109902 97 Braga 1:21.15 498 - B
50m: 38.00 38.00 100m: 1:21.15 43.15

13. MARTINS, Ana Joao F 121910 00 Sport Clube de Mirandela 1:21.47 492 - B
50m: 38.30 38.30 100m: 1:21.47 43.17

14. OLIVEIRA, Mafalda Joana F 119096 02 Lousada Seculo XXI 1:21.59 490 - B
50m: 38.97 38.97 100m: 1:21.59 42.62

15. VEIGA, Ana Filipa F 125558 01 Gafanha da Encarnacao 1:21.64 489 - B
50m: 37.90 37.90 100m: 1:21.64 43.74

16. CASTRO, Maria Freitas F 124809 03 Assoc. Desportiva de Fafe 1:21.74 487 - B
50m: 37.89 37.89 100m: 1:21.74 43.85

17. TEIXEIRA, Ines Oliveira F 129269 02 Clube Desportivo Estarreja 1:22.83 468 - R
50m: 38.77 38.77 100m: 1:22.83 44.06

18. COSTA, Mariana Cardoso F 117322 01 Natacao da Maia 1:22.90 467 - R
50m: 39.25 39.25 100m: 1:22.90 43.65

19. RODRIGUES, Ana Luis F 122578 00 Clube Desportivo de Campinho 1:23.12 464 -
FTL

50m: 39.50 39.50 100m: 1:23.12 43.62

20. SANTOS, Carolina Ascenso F 121271 01 Natacao da Maia 1:23.38 459 -
50m: 39.19 39.19 100m: 1:23.38 44.19

21. DOMINGUES, Matilde Mota F 122289 03 Colegio SMLamas 1:23.48 458 -
50m: 38.96 38.96 100m: 1:23.48 44.52

22. SANTOS, Diana Sofia F 122847 02 Clube Desportivo Estarreja 1:24.82 436 -
50m: 38.78 38.78 100m: 1:24.82 46.04



O Juiz Árbitro O Secretariado do Júri
Splash Meet Manager 11, 11.41263 Registered to Associação de Natação do Norte de Portugal 14-02-2016 17:38 - Página 2

VII Meeting Internacional da Povoa de Varzim
Povoa de Varzim, 13-14-2-2016

Prova 23, Femin., 100m Bruços, Elimin, Absolutos

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final FINA PTS OBS

23. COSTA, Ana Rita F 116907 01 Natacao Valongo 1:25.43 427 -
50m: 39.91 39.91 100m: 1:25.43 45.52

24. GONCALVES, Ana Margarida F 118052 01 Vilacondense 1:26.33 414 -
50m: 41.08 41.08 100m: 1:26.33 45.25

25. MACHADO, Raquel Cruz F 124869 03 Clube Desportivo Estarreja 1:26.35 413 -
50m: 40.61 40.61 100m: 1:26.35 45.74

26. VIEIRA, Valeria Goncalves F 124314 02 Vitória de Guimaraes/Olicargo 1:26.85 406 -
50m: 40.81 40.81 100m: 1:26.85 46.04

27. SOUSA, Carolina Amaral F 125085 01 Natacao da Maia 1:26.88 406 -
50m: 41.11 41.11 100m: 1:26.88 45.77

28. LOPES, Margarida Santos F 125564 04 Clube Desportivo Estarreja 1:30.01 365 -
FTL

50m: 43.21 43.21 100m: 1:30.01 46.80

29. CORREIA, Ana Marques F 124832 02 Clube Desportivo Feirense 1:31.24 350 -
FTL

50m: 42.55 42.55 100m: 1:31.24 48.69

30. CASANOVA, Joana Carvalhido F 127095 02 Clube Naval Povoense 1:35.24 308 -
FTL

50m: 44.78 44.78 100m: 1:35.24 50.46

WDR SOUSA, Clara Ribeiro F 118212 02 Famalicão -
WDR GONCALVES, Sofia Filipa F 122990 01 Leixoes -

16 anos e mais velhos

1. RODRIGUES, Ana Pinho F 13372 94 Estamos Juntos 1:13.63 667 - A
50m: 34.44 34.44 100m: 1:13.63 39.19

2. SANTALLA TRIGO, Laura F 03272447296 Centro Gallego T. Deportiva 1:16.73 589 - A
50m: 35.99 35.99 100m: 1:16.73 40.74

3. ANDRE, Angelica Maria F 15497 94 Fluvial Portuense 1:17.18 579 - A
50m: 36.27 36.27 100m: 1:17.18 40.91

4. MAIA, Joana Marques F 25067 91 Natacao da Maia 1:17.57 570 - A
50m: 37.23 37.23 100m: 1:17.57 40.34

5. LOPES, Ariana Santos F 122846 00 Clube Desportivo Estarreja 1:19.93 521 - A
50m: 37.40 37.40 100m: 1:19.93 42.53

6. MIRANDA, Rita Catarina F 107566 97 Braga 1:20.62 508 - B
50m: 37.73 37.73 100m: 1:20.62 42.89

7. RIBEIRO, Beatriz Carvalho F 109902 97 Braga 1:21.15 498 - B
50m: 38.00 38.00 100m: 1:21.15 43.15

8. MARTINS, Ana Joao F 121910 00 Sport Clube de Mirandela 1:21.47 492 - B
50m: 38.30 38.30 100m: 1:21.47 43.17

9. RODRIGUES, Ana Luis F 122578 00 Clube Desportivo de Campinho 1:23.12 464 -
FTL

50m: 39.50 39.50 100m: 1:23.12 43.62

12 - 15 anos

1. CUNHA, Beatriz Ribeiro F 118314 01 Foca  1:19.65 527 - A
50m: 37.88 37.88 100m: 1:19.65 41.77

2. COSTA, Ana Ferreira F 123876 02 Nautico Marinha Grande 1:20.13 517 - A
50m: 37.88 37.88 100m: 1:20.13 42.25

3. MAGALHAES, Barbara Vilela F 119078 01 Porto 1:20.59 509 - A
50m: 38.30 38.30 100m: 1:20.59 42.29

4. MARTINS, Ines Araujo F 111046 01 Famalicão 1:20.82 504 - B
50m: 38.44 38.44 100m: 1:20.82 42.38

5. MELO, Maria Miguel F 126771 02 Galitos/Bresimar 1:21.11 499 - B
50m: 38.59 38.59 100m: 1:21.11 42.52

6. OLIVEIRA, Mafalda Joana F 119096 02 Lousada Seculo XXI 1:21.59 490 - B
50m: 38.97 38.97 100m: 1:21.59 42.62

7. VEIGA, Ana Filipa F 125558 01 Gafanha da Encarnacao 1:21.64 489 - B
50m: 37.90 37.90 100m: 1:21.64 43.74

8. CASTRO, Maria Freitas F 124809 03 Assoc. Desportiva de Fafe 1:21.74 487 - B
50m: 37.89 37.89 100m: 1:21.74 43.85
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VII Meeting Internacional da Povoa de Varzim
Povoa de Varzim, 13-14-2-2016

Prova 23, Femin., 100m Bruços, Elimin, 12 - 15 anos

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final FINA PTS OBS

9. TEIXEIRA, Ines Oliveira F 129269 02 Clube Desportivo Estarreja 1:22.83 468 - R
50m: 38.77 38.77 100m: 1:22.83 44.06

10. COSTA, Mariana Cardoso F 117322 01 Natacao da Maia 1:22.90 467 - R
50m: 39.25 39.25 100m: 1:22.90 43.65

11. SANTOS, Carolina Ascenso F 121271 01 Natacao da Maia 1:23.38 459 -
50m: 39.19 39.19 100m: 1:23.38 44.19

12. DOMINGUES, Matilde Mota F 122289 03 Colegio SMLamas 1:23.48 458 -
50m: 38.96 38.96 100m: 1:23.48 44.52

13. SANTOS, Diana Sofia F 122847 02 Clube Desportivo Estarreja 1:24.82 436 -
50m: 38.78 38.78 100m: 1:24.82 46.04

14. COSTA, Ana Rita F 116907 01 Natacao Valongo 1:25.43 427 -
50m: 39.91 39.91 100m: 1:25.43 45.52

15. GONCALVES, Ana Margarida F 118052 01 Vilacondense 1:26.33 414 -
50m: 41.08 41.08 100m: 1:26.33 45.25

16. MACHADO, Raquel Cruz F 124869 03 Clube Desportivo Estarreja 1:26.35 413 -
50m: 40.61 40.61 100m: 1:26.35 45.74

17. VIEIRA, Valeria Goncalves F 124314 02 Vitória de Guimaraes/Olicargo 1:26.85 406 -
50m: 40.81 40.81 100m: 1:26.85 46.04

18. SOUSA, Carolina Amaral F 125085 01 Natacao da Maia 1:26.88 406 -
50m: 41.11 41.11 100m: 1:26.88 45.77

19. LOPES, Margarida Santos F 125564 04 Clube Desportivo Estarreja 1:30.01 365 -
FTL

50m: 43.21 43.21 100m: 1:30.01 46.80

20. CORREIA, Ana Marques F 124832 02 Clube Desportivo Feirense 1:31.24 350 -
FTL

50m: 42.55 42.55 100m: 1:31.24 48.69

21. CASANOVA, Joana Carvalhido F 127095 02 Clube Naval Povoense 1:35.24 308 -
FTL

50m: 44.78 44.78 100m: 1:35.24 50.46

WDR SOUSA, Clara Ribeiro F 118212 02 Famalicão -
WDR GONCALVES, Sofia Filipa F 122990 01 Leixoes -


